

Investitor
Obiect**Amenajarea teritoriului la Casa de Cultura
s.Cucoara****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB37 A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			24,27 24,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	24,27
2	RpCS19 G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			18,29 18,29
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2600	57,66	9,14
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	9,14
3	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3			39,39 39,39
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,8500	57,66	29,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	57,66	9,50
4	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			990,26 181,14

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	57,66	167,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	14,07
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,70	322,67
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	120,00	95,73
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	480,00	353,22
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,00	0,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	150,00	37,50
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			47,82 10,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	4,22
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	6,33
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	120,00	0,36
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	35,00	35,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			111,47 23,92
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	5,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	17,94
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,70	5,95
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	120,00	1,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	80,00	80,40

1	2	3	4	5	6	7
7	RpDD01 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			527,20 78,43
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	23,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	57,66	54,87
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	120,00	30,72
	121212121 2121	Apa	m3	0,2590	0,00	0,00
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	25,00	6,45
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	0,00	0,00
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			259,36 31,66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	31,66
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	120,00	132,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=60mm	m2			226,57 36,72
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	35,61
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,11
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare 60mm	m2	1,0150	147,00	149,21
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,70	26,74
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	120,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	120,00	10,28
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)